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Dla Ciebie mamo w dowód miłości, wdzięczności i uznania – dzieci ze Świetlicy
Opiekuńczo-Wychowawczej

26 maj to najpiękniejszy dzień roku, w którym wszystkie mamy obdarzane są szczególnymi
dowodami wdzięczności. Dzień to szczególny i wyjątkowy.
 

26 maj to najpiękniejszy dzień roku, w którym wszystkie mamy obdarzane są szczególnymi dowodami
wdzięczności. Dzień to szczególny i wyjątkowy. Towarzyszą mu kwiaty, życzenia i rodzinne spotkania.
Organizując uroczystość Dnia Matki w Świetlicy Opiekuńczo-Wychowawczej dołączamy do grona tych,
którzy zawsze pamiętają o swoich mamach. Dzień Matki jest doskonałą okazją, aby powiedzieć wszystkim
mamom, jak bardzo są nam bliskie i podziękować za to, że każdego dnia poświęcają się dla nas. W tym
szczególnym dniu pamiętamy również o wszystkich paniach zaprzyjaźnionych ze świetlicą, które otaczają
nas swoją opieką i troską, dziękując im za niesioną pomoc i wsparcie. „Dziękujemy Wam za okazywaną
życzliwość i  miłość  dla  każdego dziecka oraz  za  to,  że  jesteście  i  nigdy o  nas  nie  zapominacie”  –
powiedziała Iwona Siutkowska, kierownik świetlicy. 5 czerwca przygotowane przedstawienie kukiełkowe
pt. „Kopciuszek” dzieci ze świetlicy opiekuńczo-wychowawczej dedykowały wszystkim przybyłym gościom.
Wyrazem wdzięczności  dla  wszystkich  pań były  także  własnoręcznie  wykonane przez  dzieci  drobne
upominki.  Teatrzyk  kukiełkowy  pt.  „Kopciuszek”  przedstawiliśmy  również  dzieciom  z  oddziałów
przedszkolnych  na  Imieninach  Książki  zorganizowanych  przez  Bibliotekę  i  Ośrodek  Kultury  oraz
Przedszkole  Samorządowe  w  Piotrkowie  Kujawskim,  podopiecznym  Domu  Pomocy  Społecznej  w
Piotrkowie  Kujawskim.  Dziękujemy  wszystkim za  zaproszenie  i  bardzo  ciepłe  przyjęcie  oraz  miłą  i
serdeczną atmosferę.

 

Informacje o artykule

Autor:
Zredagował(a): Marta Szymańska

Data powstania: 11.06.2019 14:20
Data ostatniej modyfikacji: 11.06.2019 14:27

Liczba wyświetleń: 1759
Wydrukowano z serwisu: www.piotrkowkujawski.pl

Wydrukowano dnia: 2026-06-13 23:29:58


